PORTARIA N.º 046/2013, de 05 de abril de 2013.

Altera  a  Comissão  para  avaliação  e  acompanhamento  do  Estágio

Probatório.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de

conformidade com a Lei Municipal nº 119/2002 e Decreto nº 038/2002,

RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR a  Senhora Elaine  Knaak  Werkhausen,  Nilza
Schorn Holz e o Sr. Volmir Agatti, para comporem a Comissão de Avaliação e Acompanhamento do

Estágio Probatório, juntamente com a Secretaria Municipal da Administração.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 05 de abril de 2013.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

  MARCELO KUSTER RAUCH
Sec. Mun. da Administração

	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se
	Sec. Mun. da Administração